
ZARZĄDZENIE NR 367/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 listopada 2016 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wołominie

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016r., poz. 
446, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wołominie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 198/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu Urzędu Miejskiego w 
Wołominie, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 5 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu: "11) Pełnomocnik ds. Planowania i 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy - PZP;", dotychczasowe pkt od 11 do 33 otrzymują odpowiednio 
kolejną numerację od 12 do 34.

2) w § 10 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) wykonywanie zadań obronnych i zarządzania 
kryzysowego, w tym w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i  w  czasie wojny, w 
zakresie ustalonym odrębnymi przepisami prawa;"

3) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  "3. Burmistrz pełni bezpośredni nadzór i odpowiada za 
realizacji spraw obronnych w gminie"

4) po § 27a dodaje się§ 27b w brzmieniu:"27b Pełnomocnik ds. Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Do zadań Pełnomocnika ds. Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy należy w szczególności:

1) Koordynowanie całości spraw związanych z ładem przestrzennym na terenie gminy Wołomin.

2) Inicjowanie działań dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz urbanistyki na 
terenie miasta i gminy Wołomin.

3) Koordynacja sporządzania projektów planów zagospodarowania przestrzennego.

4) Podejmowanie działań w sprawach krajobrazu i ochrony zabytków.

5) Udział w projektach realizowanych przez Wydział Urbanistyki.

6) Sporządzanie na piśmie opinii i stanowisk wymaganych przepisami prawa, a należących do kompetencji 
Wydziału Urbanistyki.

7) Reprezentowanie gminy Wołomin w sprawach powierzonych na podstawie pisemnego upoważnienia 
Burmistrza."

5) w § 39 po ust. 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu:  "18. Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych (t.j. Dz.U.z 2016r., poz. 187, z późn.zm.)."

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

Id: F1B06D3D-DC62-4BEC-A7A6-F59079925D79. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F1B06D3D-DC62-4BEC-A7A6-F59079925D79. Podpisany Strona 2



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W WOŁOMINIE

BURMISTRZ

BZT BZS S SE

USC WI WPS WB WOU

ZK WPPŚ WP WAZGM

KOP WU ZEW WKWO

ZNW WGGN EDG ZPA WOŚ

AW ZP WM

KW ZI

PPM BR

POW

PI

PDC

PZP

BHP

ZRP

AZ

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 198/2016Nr 367/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 15.11 2016 r.

Z-ca Burmistrza Z-ca Burmistrza Skarbnik Sekretarz

ds. technicznych
ds. społecznych i bezpieczeństwa 
publicznego

Urząd Stanu Cywilnego Wydział Inwestycji
Wydział Polityki Społecznej, 
Sportu i Edukacji Wydział Finansów i Budżetu Wydział Organizacji Urzędu

Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego

Wydział Planowania i 
Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych

Wydział Opłat i Podatków 
Lokalnych Wydział Administracji

Zespół ds. Gospodarki 
Mieszkaniowej

Komendant Gminny Ochrony 
Przeciwpożarowej Wydział Urbanistyki Wydział Spraw Obywatelskich

Zespół ds. Egzekucji i 
Windykacji Należności Wydział Kadr

Zespół ds. nadzoru 
właścicielskiego

Wydział Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami

Samodzielne stanowiska ds. 
Ewidencji Działalności 
Gospodarczej i Koncesji

Zespół ds. Planowania i Analiz 
Finansowych Wydział Ochrony Środowiska

Audytor Wewnętrzny
Samodzielne stanowiska ds. 
Zamówień Publicznych Wydział Marketingu i Mediów

Samodzielne stanowisko ds. 
kontroli wewnętrznej Zespół Informatyki

Pełnomocnik ds. Rozwoju i 
Promocji Miasta, Systemu 
Informacji Miejskiej i Konsultacji 
Społecznych Biuro Rady

Pełnomocnik ds. Obszarów 
Wiejskich

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych

Pełnomocnik ds. Dostępności, 
Cyfryzacji i Polityki Senioralnej

Pełnomocnik ds. Planowania i 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy

Samodzielne Stanowisko ds. 
BHP i ppoż.

Zespół Radców Prawnych

Archiwum Zakładowe

Id: F1B06D3D-DC62-4BEC-A7A6-F59079925D79. Podpisany Strona 1


	Schemat organizacyjny



